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Enciklopedija - Michael Kühnen 
  

72 - MINUSŲ PASIRINKIMAS 
  

   Gamta visada siekia, kad išliktų ir klestėtų gyvybingi, stiprūs ir sveiki, o 

negyvybingi, silpni ir ligoti žlugtų ir mirtų. Tai atitinka visai gyvybei taikomus 

gyvybės dėsnius, iš kurių paveldimumas užtikrina pastovumą, diferenciacija - 

turtingumą ir įvairovę, o kova už būvį - nuolatinę gyvybingų ir vertų gyventi 

žmonių atranką bei negyvybingų ir nevertų gyvenimo išnaikinimą. 

   Biologinis humanizmas, kaip nacionalsocializmo mokslinė epistemologija, 

apibrėžia žmogų kaip prigimtinę būtybę, turinčią biologinį polinkį kurti kultūrą, 

kuri yra gyvybinga tik kaip bendruomeninė būtybė. Kaip natūralioms būtybėms, 

žmonių rasėms, tautoms, bendruomenėms ir individams galioja tie patys gyvenimo 

principai. Bendruomenėms ir individams galioja tie patys gyvenimo dėsniai, kaip 

ir visoms kitoms gyvybės formoms. Kita vertus, gebėjimas kurti kultūrą nėra 

nieko antgamtiško, o biologinis polinkis, kuris turi būti naudingas žmonių 

bendruomenėms ir individams kovoje už būvį. Tokia yra jos biologinė prasmė ir 

paskirtis. Tačiau iš tikrųjų laisva žmogaus valia, kuri turėtų įgalinti kurti rūšį ir 

prigimtį atitinkančią kultūrą, taip pat leidžia jam kartais atsiriboti nuo savo 

biologinės prigimties ir gyventi priešingai gyvenimo dėsniams. 

   Kiekvienas žmogaus bendruomeninis gyvenimas, neatitinkantis rūšies ir 

prigimties, kyla iš nenatūralaus dogmatizmo, įgalina iš pradžių kultūrinį, o paskui 

ir biologinį nuosmukį ir nuo pat pradžių veda į minusinę atranką. Taigi minusinė 

atranka yra nenatūraliu tapusio kultūrinio gyvenimo, atsiribojusio nuo savo ir 

supančios gamtos bei jos nekintamų dėsnių, pasekmė. Minusinė atranka reiškia, 

kad kultūrinė žmogaus įtaka gyvybės ir savo rūšies evoliucijos eigai yra 

piktnaudžiaujama siekiant auklėti ir rūpintis žemesniaisiais, kurie paprastai taptų 
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atrankos ir išnaikinimo aukomis, ir taip iš sveikųjų ir stipriųjų atimti ir atimti vis 

daugiau gyvenimo ir vystymosi galimybių. Minusauslese pirmiausia grasina 

aukštesniam žmonių bendruomenių vystymuisi. tada vis labiau blogina 

paveldimąją nuosavybę, taigi ir tikrąją žmonių "gyvenimo kokybę", ir galiausiai 

veda prie jos nukaltos žmonių rūšies rūšinės mirties. Mat žmogus kurį laiką gali 

ignoruoti gyvenimo dėsnius, bet ne ilgainiui ir negali jų nei atidėti į šalį, nei 

išvengti jų padarinių. 

   Veikiama dogmatinių ideologijų, iš dalies jau šimtmečius vyraujančių jų 

buveinėse (žr. judaizmą, žydų įtakotą krikščionybę, liberalizmą, marksizmą ir kt.), 

ir stiprėjančio materializmo, minusinė atranka toliausiai pažengė su arijų rase (žr. 

arijus) ir padarė baisių žaizdų. Dėl nuolat stiprėjančios ir vis pražūtingesnės 

minusinės atrankos arijų žmogus pamažu tapo iškreiptu savo tikrosios prigimties 

atvaizdu! 

   Minusauslese gali būti sustabdyta ir galutinai įveikta tik tuo atveju, jei valstybė 

įgyvendins visišką völkisch valios mobilizaciją į natūralų gyvenimą rūšiai ir 

gamtai tinkamoje kultūroje. Tradicinėse pažangiose ikikrikščioniškosios praeities 

civilizacijose tokį gyvenimą įgalino kultūrą puoselėjančios diduomenės etika, 

visoms klasėms ir grupėms privaloma tradicija ir šventų apeigų nulemta gyvenimo 

tvarka. 

   Šiuolaikine forma nacionalsocialistinė Naujoji tvarka turėtų atnaujinti tokią 

tradicinę kultūrą. Tačiau ji ją papildo mokslinėmis žiniomis apie gyvenimo 

dėsnius. Iš šių žinių kyla nacionalsocialistinė rasinės higienos ir rasinės 

segregacijos politika bei valstybiniai rasiniai įstatymai. Taip įveikiama minusinė 

atranka ir užtikrinamas arijų rasės rūšies išsaugojimas ir vystymasis - taigi ir 

aukštesnės žmonijos išsaugojimas, atnaujinimas ir tolesnis vystymasis gyvybės 

evoliucijos eigoje. 

  

73 - VIDUTINĖS ĮMONĖS 
  

   Nacionalsocialistinė Vokietijos darbininkų partija savo partijos programos 16 

punkte ragina imtis priemonių viduriniajai klasei skatinti: 

  

Sveika vidurinioji klasė yra nacionalinės bendruomenės stiprybės šaltinis! 

  

   NSDAP kovoja su visais viduriniosios klasės proletarizacijos pavojais ir 

tendencijomis. Vidurinioji klasė, sutriuškinta tarp pelno trokštančios 

aukštesniosios klasės ir išnaudojamos darbininkų klasės, būtų katastrofa 

nacionalinei bendruomenei ir vestų į negailestingą ir save naikinančią klasių kovą, 

kaip reikalauja marksizmas. Priešingai, viduriniosios klasės išsaugojimas 
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aukštesniajai klasei yra pavyzdys ir priminimas neprarasti ryšio su liaudimi ir 

nesikėsinti į jos interesus, o darbininkų klasei suteikia vilties taip pat pasiekti 

gerovę savo darbu, remiamai nacionalsocialistų partijos socialinės programos. 

   Šiuo požiūriu nacionalsocializmas siekia sukurti nacionalinę bendruomenę 

viduriniosios klasės pagrindu. Vis dėlto nacionalsocialistų partija yra ne 

smulkiaburžuazinė viduriniosios klasės partija, o nacionalsocialistinė darbininkų 

partija. Lygiai taip pat ryžtingai, kaip ji kovoja su viduriniosios klasės 

proletarizacija, ji užkerta kelią darbininkų klasės buržuazizacijai! Siektina 

vidurinioji klasė nebėra buržuazinė (žr. taip pat buržuazija), jai būdingas 

darbininkų klasės etinis principas (žr. taip pat etika). Taigi vidurinioji klasė žymi 

kryptingą pajamų ir turto padėtį (žr. taip pat pajamos), bet ne pavyzdinę gyvenimo 

nuostatą. 

   Vidurinioji klasė turi būti išsaugota ir skatinama ekonomiškai, tačiau jos požiūrį 

į gyvenimą turi naujai formuoti darbininkų klasė. Vidurinioji klasė yra ekonominis 

stuburas, bet darbininkų klasė yra etinis stuburas kuriant tikrą nacionalinę 

bendruomenę. 

  

74 - MOBILIZACIJA 
  

   Mobilizacija - tai žodis iš karinės sąvokos, reiškiantis aukščiausią kariuomenės 

parengtį ir operacinį pajėgumą, taip pat visišką visų karinių pajėgų mobilizaciją 

prieš pat karo pradžią. Iš karinės srities šį terminą nacionalsocializmas perkėlė į 

politinę kariuomenę, kurią Vokietijoje įkūnijo nacionalsocialistinės Vokietijos 

darbininkų partijos Sturm-Abteilung. 

   Kaip karinės tarnybos karys per mobilizaciją pasiruošia ir vidumi nusiteikia bet 

kokios formos karui, taip yra ir su politinio kario politine mobilizacija, 

atsižvelgiant į amžiną kovą, kurią jis veda už savo tautos rūšies išsaugojimą ir 

vystymąsi. Visiška dvasinė ir psichinė mobilizacija dėl tautos ir rasės išlikimo ir 

aukštesnio išsivystymo apibūdina politinio kario požiūrį į gyvenimą ir gyvenimo 

būdą, kuris trimis svarbiausiais savo gyvenimo įsakymais: "Tikėk! Paklusk! 

Kovok!", jis tampa nacionalsocialistinės revoliucijos riteriu (žr. Tikėjimas, 

drausmė, tvarka). Ši mobilizacija yra visiška ir formuoja visą asmenį. 

  

KIEKVIENAS, KURIS PRISIEKIA SVASTIKOS VĖLIAVA, NETURI 

NIEKO, KAS JAM DAR PRIKLAUSO! 

  

   Ji pažadina, sutelkia ir organizuoja visas jėgas ir nukreipia jas į vieną tikslą - 

rūšies išsaugojimą ir vystymąsi! 

   Taigi nacionalsocialistinės revoliucijos pradžioje yra valia. Būtent ji paverčia 
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kovotojus politiniais kareiviais ir sukuria kovos etiką su 10 politinio kareivio 

įsakymų, kurie savo ruožtu yra nacionalsocialistinio idealizmo vertybių dalis. 

Rezultatas - visiška politinė mobilizacija dėl tautos ir rasės ateities. 

   Vykstant nacionalsocialistinei revoliucijai, noras išsaugoti ir plėtoti rūšį vis 

labiau skverbsis pirmiausia į partiją, paskui į tautą ir galiausiai į visą Europą bei 

arijų rasę (žr. "arijų") ir ten taip pat sukels politinę mobilizaciją - taigi ir totalinės 

valstybės sukūrimą. O tai yra politinė Naujosios tvarkos įgyvendinimo prielaida. 

   Ši politinė mobilizacija nėra laikina, ji lems kartų gyvenimą, kol bus įgyvendinta 

Naujoji tvarka. Tik tada ši mobilizacija atsitrauks asmeninės ir kolektyvinės 

laisvės raidos pagal prigimtį akivaizdoje (žr. "Asmenybė ir diferenciacija"), tačiau 

ji visam laikui liks lemiama kultūrą nešančiose vyrų asociacijose. 
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 Pramogos su svastika 
  
Nacionalsocialistinis aktyvizmas turi ir šviesių akimirkų! Štai ištrauka iš 
Gerhardo Laucko knygelės "Linksmybės po svastika". 
  

 42. 
  
   Po ilgos demonstravimo dienos Mičigane tikrai nekantravome septynias val-
andas važiuoti namo susispaudę sename "Ford" sunkvežimyje. Iš pradžių mielai 
aptarėme dienos įvykius. Tačiau netrukus linksmumas užleido vietą nuoboduliui, 
nes stebėjome, kaip lekia kilometrai. Tada tai įvyko... 
   Vos galėjome patikėti savo akimis! Tai buvo Dievo dovana! Pažvelgėme pro 
langą ir pamatėme mobilųjį žydą! Tai buvo ilgas mėlynas autobusas su didele 
Dovydo žvaigžde ant šono. Pradėjome spragsėti "Baltosios jėgos" saliutais. Iš 
pradžių žydai mums mojavo atgal. Taigi, kai mūsų sunkvežimis pravažiavo pro 
juos, mes nuleidome langus, dar labiau saliutavome ir šaukėme "Heil Hitler!" ir 
"Dar šeši milijonai!". Užsidėjau antrankius ir pasilenkiau pro langą. 
   Vienų šypsenos virto įniršio kupinais žvilgsniais, o kitų - tuščia sumišimo 
išraiška. Tada prasidėjo apgailėtinas verksmas ir beldimas į langus. Matydami tu-
os kabliais apsikarsčiusius žydus, pratrūkome juoktis. Isterija žydų autobuse buvo 
neįtikėtina! Jie verkė, rėkė, daužė kumščiais į langus, visiškai nevaldomi. 
   Tuomet autobuso vairuotojas atsigręžė pažiūrėti, kas čia vyksta. Tai buvo per 
daug gerai, kad būtų tiesa. Juodaodis autobuso vairuotojas atsisuko ir pamatė 
klykiančius žydus, tada pažvelgė pro langą ir išvydo sunkvežimį, pilną sali-
utuojančių nacių su svastikų raiščiais. Niekada nemačiau, kad juodaodžio akys 
būtų tokios didelės! Prisiekiu, tai buvo kaip tame sename Abbotto ir Costello 
filme, kai vargšas senas juodaodis pamato vaiduoklį ir jo akys beveik iššoka iš 
galvos. Po kelių sekundžių autobusas buvo tik dėmelė horizonte. Niekada nesu 
matęs, kad autobusas važiuotų taip greitai. 
   Dėl šio incidento juokėmės visą kelią namo. 
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